
Meddelande till Ryttare och Tränare Bro Park 18 september 
 

 

 

Tapwell Stockholm Cup 

Parkering enligt skyltning på grusparkering, ta första vänster efter ladan (Ungdomslokalen) och 

sedan parkera på grusparkeringen till höger. Ni kan värma upp ponnyerna på fältet som är på andra 

sidan vägen om parkeringen.  

Utlämning av nummer i Ungdomslokalen klockan 13.30. Varje ryttare kommer få ett kuvert 

innehållande program och tre armband som gör att ni kommer genom entrén gratis. 

Alla ponnyer ska vara på plats i förledvolten 14.05, Cecilia Gråberg hämtar er.  

Alla ryttare ska väga in efter loppet i våghuset. Dagens galoppdomstol och ringmaster är Cecillia 

Gråberg, en eventuell protest ska lämnas till henne innan invägningen är avslutad.  

Vinnaren går in i vinnarcirkeln för priscermoni, resterande får sina rosetter vid avsadling. 

Direkt efter invägningen vill en representant från Barncancerfonden ta en gruppbild på alla 

deltagande ponnyjockeys, vi samlas vid galopptältet och Mimmi Jarl. 

 Efter detta så vill vi jättegärna att några eller alla söta små ponnyjockeyer hjälper oss att sälja 

Jockeyklubbens bok där all försäljning doneras till Barncancerfonden. Svensk Ponnygalopp ersätter 

alla ponnybarn som hjälper oss att sälja denna bok med en korv med bröd. 

Stanna gärna med er familj och njut den största galoppdagen på året i Skandinavien, vi har Plastic 

Wonder igång, ponnyridning och Tobbe Trollkarl för alla barn på plats. 

Vi uppmanar alla deltagare och anhöriga att delta och stötta Lilla Rörby i deras kampanj ”Rid för 

livet”, alla era startavgifter går oavkortat till Barncancerfonden. Rid för livet den 18 september 2022 

- Lilla Rörby RK - Ridsport - IdrottOnline Klubb (lrrk.se) 

Bäst Gjorda ponny i temat Rid för Livet delas ut av Getthegallop. 

 

Strykning sker till Cecilia Gråpberg 0727 08 39 63 senast en timme före första start. 

 

 Vi tackar vår Tapwell för ert engagemang i ponnygaloppen! 

https://www.lrrk.se/Nyheter/Senastenytt-LRRK/ridforlivetden18september2022/
https://www.lrrk.se/Nyheter/Senastenytt-LRRK/ridforlivetden18september2022/

